2025年 10月吉日

お客様各位

株式会社オンリーワンクラブ

商品廃番のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、仕入れが困難となった為、下記商品を廃盤とさせていただくこととなりましたので、

ご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜り、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い申し

上げます。

敬具

記

廃番対象商品

カタログ：マテリアルM19 P148

商 品 名 ：マーブルロッカリー

品 番 ：SR2-MR01

SR2-MR02

SR2-MR03

以上